
30/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 850 913

 08.96 AG 2025318 RAÑA VILLAVERDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva 05/05/2018 LA CORUÑA 896 908

 09.49 AG 2020577 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALVARECHO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 23/03/2019 LA CORUÑA 949 949

 09.59 AG 2027244 SANTIAGO FERNANDEZ, CIBRAN ESP 8 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 959 959

 09.60 AG 2027842 RODRÍGUEZ LÓPEZ, XAVI ESP 8 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 960 960

 09.68 AG 2027243 RIVAS SAMPEDRO, ANXO ESP 8 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 968 968

 09.69 AG 2027218 RUIZ SANTOS, PABLO ESP 9 Santa Uxia Atletismo 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 969 969

 09.84 AG 2027833 GARCÍA GÓMEZ , NICOLÁS ESP 9 Universidad Santiago 23/03/2019 LA CORUÑA 984 984

 09.90 AG 2027848 AYASO PARADA, IKER ESP 9 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 990 990

 09.97 AG 2027573 FILGUEIRA MARIÑO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 997 997

 10.04 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva 23/03/2019 LA CORUÑA 1004 1004

 10.08 AG 7083 SILVA ANTELO, CARLOS 9 PELETEIRO / SANTIAGO 23/03/2019 LA CORUÑA 1008 1008

 10.28 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 23/03/2019 LA CORUÑA 1028 1028

 10.52 AG 2020582 LAGO ALONSO, IAGO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1052 1052

 10.69 AG 2027574 TOUZON QUINTANS, PABLO ESP 9 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1069 1069

 10.89 AG 2021272 RUBIDO CASTELAO, PAIO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1089 1089

 10.98 AG 2020573 BOQUETE MERA, XAQUIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 23/03/2019 LA CORUÑA 1098 1098

 11.16 AG 7087 CASILLES CEJUDO, MARTIN 9 PELETEIRO / SANTIAGO 23/03/2019 LA CORUÑA 1116 1116

 11.33 AG 2027994 SANTOS GARCIA, CLEMENTE ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/03/2019 LA CORUÑA 1133 1133

 11.44 AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio 01/12/2018 A CORUÑA 1144 1144

 11.45 AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1145 1145

 11.56 AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1156 1156

AG 7324 ALCALDE LOJO, IAGO 9 Atletica Barbanza

AG 2023889 BARREIRO SEOANE, HUGO ESP 9 Atletismo Noia

AG 7334 CALVIÑO SALGADO, ANXO 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 7350 CAMPOS PEREZ, JAVIER 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 7086 CASAS MASTINEZ, LUCAS 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 7366 FUNGUEIRIÑO GARCIA, BORJA 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2137 GONZALEZ MARTINEZ, MARCOS ESP 8 MANUELA RIAL / CEE

AG 7342 GONZALEZ REGO, AARON 9 CONCELLO DE PADRON

AG 7356 HERRERO GARCIA, ALVARO 8 MANUELA RIAL / CEE

AG 2021263 LAZARA VAZQUEZ, CARLOS ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 5654 MIGUENS CALO, LEO ESP 9 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 7345 MIGUENS POMARES, PABLO 9 CONCELLO DE PADRON

AG 2223 MOSQUERA GONZALEZ, ROI ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON

AG 2140 MOSTEIRIN OSA, MIGUEL ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 7343 PARDAL GIL, GABRIEL 9 CONCELLO DE PADRON

AG 5643 PAZ LIÑARES, ISMAEL ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 7335 PENA GRELA, MARCOS 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 7323 PENA MARTINEZ, LEO 8 Santa Uxia Atletismo

AG 7325 PIÑEIRO FREIRE, GAEL 8 ESCOLA DEP. DE NEGREIRA 

AG 7338 PIÑEIRO HERMO, IZAN 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 7336 RAÑA SEOANE, DIEGO 9 CEIP ADR CASTELAO

AG 2026404 SAMPEDRO CASTRO, ALEXIS ESP 8 Atletismo Noia

AG 7081 TUBIO SOUTO, JORGE 8 Atletica Barbanza

AG 2012 VAZQUEZ LOJO, XOEL ESP 9 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 5181 VILAS CAAMAÑO, LUCAS ESP 8 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.09 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 05/01/2019 PONTEVEDRA 13009 13009

 01:33.91 AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 13391 13391

 01:34.15 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 13415 13415

 01:35.08 AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 01/12/2018 A CORUÑA 13508 13508

 01:36.18 AG 2020577 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALVARECHO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 01/12/2018 A CORUÑA 13618 13618

 01:39.31 AG 2027218 RUIZ SANTOS, PABLO ESP 9 Santa Uxia Atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 13931 13931

 01:39.75 AG 2020820 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL ESP 9 Atletismo Noia 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13975 13975

 01:43.11 AG 2021425 DAGNAC LLOMPART, MATEO ESP 9 Universidad Santiago 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 14311 14570

 01:46.54 AG 2261 CASTELAO CAMPELO, ALEJANDRO ESP 9 ORTIGUEIRA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 14654

 01:46.74 AG 2024536 MOREIRA GOMEZ, NADIR ESP 8 CA Millaraio 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14674 14674

 01:48.63 AG 2140 MOSTEIRIN OSA, MIGUEL ESP 9 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 14863

 01:49.6 AG 2009 REY DIESTE, NICOLAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 14/04/2018 NOIA 14960

 01:49.74 AG 2026413 CANLE INSUA, SIMON ESP 9 Atletismo Noia 17/05/2018 PONTEVEDRA 14974 15269

 01:51.9 AG 2010 TORRADO BALLESTEROS, MATIAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 14/04/2018 NOIA 15190

 01:53.2 AG 2020588 SILVA FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 14/04/2018 NOIA 15320

 01:53.89 AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 15389 20511

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Atletismo en pista ALV e combinadas BENX

Fecha Inicio Fecha Fin 30/03/2019

LISTADO DE INSCRITOS/AS



 01:55.91 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 15591 15591

 01:56.78 AG 5643 PAZ LIÑARES, ISMAEL ESP 9 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 15678

 01:57.85 AG 2020584 MACEIRAS MOREIRA, MARTÍN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA 15785

 01:58.15 AG 2021263 LAZARA VAZQUEZ, CARLOS ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 15815

 01:59.34 AG 2224 CALVO CASTIÑEIRAS, NICOLAS ESP 8 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON 29/04/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 15934

 02:00.35 AG 2021272 RUBIDO CASTELAO, PAIO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 20035

 02:01.07 AG 2012 VAZQUEZ LOJO, XOEL ESP 9 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 01/04/2017 NOIA 20107

 02:04.94 AG 2023888 BAAMONDE ROMERO, IKER ESP 9 Atletismo Noia 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 20494

 02:06.55 AG 5654 MIGUENS CALO, LEO ESP 9 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 20655

 02:08.40 AG 2262 CASTRO BALUJA, ADRIAN ESP 9 ORTIGUEIRA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 20840

AG 7324 ALCALDE LOJO, IAGO 9 Atletica Barbanza

AG 7351 ALONSO VARELA, PAULO 8 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 7364 CAROU DIAZ, MANEL 8 ATLETISMO OUTES

AG 2022064 CASTIÑEIRA BUSTAMENTE, JUAN ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2026377 CASTRO PEREZ, MATEO ESP 9 Atletismo Noia

AG 2225 CHOREN LORENZO, CARLOS Y. ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON

AG 2223 MOSQUERA GONZALEZ, ROI ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON

AG 2026396 NUÑEZ SAAVEDRA, MARCO ESP 9 Atletismo Noia

AG 2221 PEREZ RODRIGUEZ, IAGO ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON

AG 7325 PIÑEIRO FREIRE, GAEL 8 ESCOLA DEP. DE NEGREIRA 

AG 7338 PIÑEIRO HERMO, IZAN 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2027820 SUÁREZ CARBALLO, ANXO ESP 8 Atletica a Silva

AG 7357 VIETES LESTON, FRANCISCO 8 MANUELA RIAL / CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:52.70 AG 2025894 ROUCO RODRIGUEZ, ANXO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 01/12/2018 A CORUÑA 35270 35270

 03:54.93 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 35493

 04:02.04 AG 2020576 FERREIRO VIDAL, MARTIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 40204

 04:08.96 AG 2021273 TORRES VILARIÑO, MIGUEL ANXO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 19/05/2018 LA CORUÑA 40896

 04:15.76 AG 2024395 LABELLA AGRAFOJO, GUILLERMO ESP 8 CA Millaraio 01/12/2018 A CORUÑA 41576 41576

AG 2027848 AYASO PARADA, IKER ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 7350 CAMPOS PEREZ, JAVIER 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 7086 CASAS MASTINEZ, LUCAS 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 7347 ESLEVEZ LOPEZ, MARTIN 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 7366 FUNGUEIRIÑO GARCIA, BORJA 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 7352 GOCIÑO RODRIGUEZ, IÑIGO 8 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2265 IGLESIAS BOTANA, PABLO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2057 MARTINEZ BAZARRA, PEDRO ESP 8 ATLETISMO OUTES

AG 2025485 OVIEDO VAZQUEZ, SIMON ESP 8 Atletismo Noia

AG 2017971 SÁNCHEZ RUIBAL, LUCAS ESP 8 Atletica a Silva

AG 7083 SILVA ANTELO, CARLOS 9 PELETEIRO / SANTIAGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025499 DAFONTE SENANDE, NOE ESP 9 Atletica a Silva

AG 5641 FIGUEROA MARQUEZ, ELOY ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 2266 MOGO ARCA, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,18 AG 2265 IGLESIAS BOTANA, PABLO ESP 9 ORTIGUEIRA 19/05/2018 LA CORUÑA 118

 1,17 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 117 111

 1,17 AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 09/06/2018 PONTEVEDRA 117 116

 1,12 AG 2221 PEREZ RODRIGUEZ, IAGO ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON 19/05/2018 LA CORUÑA 112

 1,11 AG 2224 CALVO CASTIÑEIRAS, NICOLAS ESP 8 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON 14/04/2018 NOIA 111

 1,05 AG 2261 CASTELAO CAMPELO, ALEJANDRO ESP 9 ORTIGUEIRA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 105

 1,00 AG 2020867 GARCIA GUERRA, JORGE ESP 8 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 100

 0,95 AG 2023888 BAAMONDE ROMERO, IKER ESP 9 Atletismo Noia 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 95

 0,90 AG 2024395 LABELLA AGRAFOJO, GUILLERMO ESP 8 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 90

 0,90 AG 2225 CHOREN LORENZO, CARLOS Y. ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 90

 0,89 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 89

AG 7348 ANDION BOUSO, RICARDO 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2260 BARREIRO CARBIA, LOIS ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 7349 CASAS MARTINEZ, ABEL 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2264 GAMALLO LAREO, IAGO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2022964 LATA FERREÑO, JACOBO ESP 8 Atletica a Silva

AG 2018053 LOSADA MARTINEZ, DAVID ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

AG 7345 MIGUENS POMARES, PABLO 9 CONCELLO DE PADRON

AG 2025485 OVIEDO VAZQUEZ, SIMON ESP 8 Atletismo Noia

AG 5181 VILAS CAAMAÑO, LUCAS ESP 8 Universidad Santiago

2.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,19 AG 2025318 RAÑA VILLAVERDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva 14/06/2018 LA CORUÑA 419 402

 3,90 AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 390 359

 3,78 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 09/06/2018 PONTEVEDRA 378

 3,64 AG 2021425 DAGNAC LLOMPART, MATEO ESP 9 Universidad Santiago 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 364 349

 3,55 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza 11/06/2017 VIGO 355

 3,46 AG 2017971 SÁNCHEZ RUIBAL, LUCAS ESP 8 Atletica a Silva 23/03/2019 LA CORUÑA 346 346

 3,28 AG 2027842 RODRÍGUEZ LÓPEZ, XAVI ESP 8 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 328 328

 3,23 AG 2027244 SANTIAGO FERNANDEZ, CIBRAN ESP 8 Santa Uxia Atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 323

 3,16 AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 316

 3,12 AG 2009 REY DIESTE, NICOLAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 312

 3,11 AG 2027833 GARCÍA GÓMEZ , NICOLÁS ESP 9 Universidad Santiago 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 311 311

 3,07 AG 2020820 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL ESP 9 Atletismo Noia 20/05/2018 FERROL 307

 3,03 AG 2020867 GARCIA GUERRA, JORGE ESP 8 CA Millaraio 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 303 303

 3,01 AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia 05/05/2018 LA CORUÑA 301

 2,80 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 280 274

 2,60 AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 260

 2,42 AG 2010 TORRADO BALLESTEROS, MATIAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 14/04/2018 NOIA 242

 2,35 AG 2022064 CASTIÑEIRA BUSTAMENTE, JUAN ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 01/04/2017 NOIA 235

 2,21 AG 2262 CASTRO BALUJA, ADRIAN ESP 9 ORTIGUEIRA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 221

 2,15 AG 2023889 BARREIRO SEOANE, HUGO ESP 9 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 215

 2,07 AG 7087 CASILLES CEJUDO, MARTIN 9 PELETEIRO / SANTIAGO 23/03/2019 LA CORUÑA 207 207

 2,00 AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 200

AG 7348 ANDION BOUSO, RICARDO 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 7334 CALVIÑO SALGADO, ANXO 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 7347 ESLEVEZ LOPEZ, MARTIN 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2020576 FERREIRO VIDAL, MARTIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2027573 FILGUEIRA MARIÑO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza

AG 7342 GONZALEZ REGO, AARON 9 CONCELLO DE PADRON

AG 7343 PARDAL GIL, GABRIEL 9 CONCELLO DE PADRON

AG 7335 PENA GRELA, MARCOS 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 7323 PENA MARTINEZ, LEO 8 Santa Uxia Atletismo

AG 7336 RAÑA SEOANE, DIEGO 9 CEIP ADR CASTELAO

AG 2025894 ROUCO RODRIGUEZ, ANXO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2027820 SUÁREZ CARBALLO, ANXO ESP 8 Atletica a Silva

AG 2027574 TOUZON QUINTANS, PABLO ESP 9 Atletica Barbanza

AG 7081 TUBIO SOUTO, JORGE 8 Atletica Barbanza

AG 7344 ZUMALAVE SUAREZ, ALAN 9 CONCELLO DE PADRON

AG 5635 ZUMALAVE SUAREZ, ALAN ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19,29 AG 2024536 MOREIRA GOMEZ, NADIR ESP 8 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 1929

 18,57 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1857

 16,84 AG 2266 MOGO ARCA, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1684

 16,42 AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 1642

 7,60 AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 760

AG 2259 ALVAREZ CAJIDE, ELOY ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2260 BARREIRO CARBIA, LOIS ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2026413 CANLE INSUA, SIMON ESP 9 Atletismo Noia

AG 2025499 DAFONTE SENANDE, NOE ESP 9 Atletica a Silva

AG 7346 GOMEZ MARIÑO, DARIO 9 CONCELLO DE PADRON

AG 7354 LAMELA BOUZAS, DANIEL 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 2022964 LATA FERREÑO, JACOBO ESP 8 Atletica a Silva

AG 7353 REY TOJA, PABLO 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 7344 ZUMALAVE SUAREZ, ALAN 9 CONCELLO DE PADRON

AG 5635 ZUMALAVE SUAREZ, ALAN ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,29 AG 2018053 LOSADA MARTINEZ, DAVID ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 01/12/2018 A CORUÑA 829 829

 7,70 AG 2027243 RIVAS SAMPEDRO, ANXO ESP 8 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 770 770

 7,54 AG 2020588 SILVA FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 23/03/2019 LA CORUÑA 754 754

 6,93 AG 2021262 LAGO VILLANUEVA, IAGO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 693 693

 6,85 AG 2021273 TORRES VILARIÑO, MIGUEL ANXO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 685 685

 5,82 AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio 05/05/2018 LA CORUÑA 582 561

 3,88 AG 2027994 SANTOS GARCIA, CLEMENTE ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/03/2019 LA CORUÑA 388 388

AG 2259 ALVAREZ CAJIDE, ELOY ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 7349 CASAS MARTINEZ, ABEL 9 PELETEIRO / SANTIAGO

AG 2026377 CASTRO PEREZ, MATEO ESP 9 Atletismo Noia

AG 642 FIDALGO VILA, MARTIN ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 5641 FIGUEROA MARQUEZ, ELOY ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM



AG 7346 GOMEZ MARIÑO, DARIO 9 CONCELLO DE PADRON

AG 7322 INSUA AMAFA, RYAN 9 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2026396 NUÑEZ SAAVEDRA, MARCO ESP 9 Atletismo Noia

AG 2026404 SAMPEDRO CASTRO, ALEXIS ESP 8 Atletismo Noia

AG 7357 VIETES LESTON, FRANCISCO 8 MANUELA RIAL / CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 288 AG 2023909 PARDO TUÑEZ, NOEL ESP 10 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 288

 274 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 274

 256 AG 2024389 SANCHEZ PEON, GABRIEL ESP 10 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 256

 239 AG 2024402 GARCIA GUERRA, DANIEL ESP 10 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 239

 186 AG 2025305 TOME MANEIRO, UNAI ESP 10 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 186

 138 AG 5045 CASTELAO CAMPELO, BRAIS ESP 10 ORTIGUEIRA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 138

 135 AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO ESP 10 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 135

 0 AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva

 0 AG 2027146 SILVA FERNANDEZ, IAGO ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 6647 SAMUEL OMOUTUMISHE, ELVIS 10 Universidad Santiago

 0 AG 7010 RODRIGUEZ MUÑOZ, XOEL 11 Universidad Santiago

 0 AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva

 0 AG 2026399 PARGA CASTRO, ALDAN ESP 11 Atletismo Noia

 0 AG 7326 NISTAL GARCIA, NICOLAS 10 Universidad Santiago

 0 AG 2026394 MOURELO ESPERANTE, MANUEL ESP 10 Atletismo Noia

 0 AG 7321 LOBELOS PEZZALI, MATEO 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 7318 LOBELOS PEZZALI, ANDREA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva

 0 AG 2024955 GUILLÁN PAVÓN, NICOLÁS YONATA ESP 10 Universidad Santiago

 0 AG 2026390 GARCIA LEON , OSCAR ESP 10 Atletismo Noia

 0 AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva

 0 AG 7315 GARCÍA CARREIRA, LEO ESP 10 Universidad Santiago

 0 AG 5044 ESTEVEZ VALLADARES, JOEL ESP 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 6855 CASTIÑEIRA BUSTAMANTE, PEDRO 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 6987 CASTELAO CAMPELO, PABLO 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 5041 ANDRADE PENEDO, GAEL ESP 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 7144 ALVARIÑO SANIN, JOEL 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 5051 ALBAN LORENZO, ROQUE ESP 10 ATLETISMO OUTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 7324 ALCALDE LOJO, IAGO 9 Atletica Barbanza

AG 2020820 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL ESP 9 Atletismo Noia

AG 2260 BARREIRO CARBIA, LOIS ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2020573 BOQUETE MERA, XAQUIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2026413 CANLE INSUA, SIMON ESP 9 Atletismo Noia

AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2027573 FILGUEIRA MARIÑO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio

AG 2264 GAMALLO LAREO, IAGO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2020867 GARCIA GUERRA, JORGE ESP 8 CA Millaraio

AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2265 IGLESIAS BOTANA, PABLO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2020582 LAGO ALONSO, IAGO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2022964 LATA FERREÑO, JACOBO ESP 8 Atletica a Silva

AG 2266 MOGO ARCA, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2025485 OVIEDO VAZQUEZ, SIMON ESP 8 Atletismo Noia

AG 2025318 RAÑA VILLAVERDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva

AG 2025894 ROUCO RODRIGUEZ, ANXO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2017971 SÁNCHEZ RUIBAL, LUCAS ESP 8 Atletica a Silva

AG 2027820 SUÁREZ CARBALLO, ANXO ESP 8 Atletica a Silva

AG 2027574 TOUZON QUINTANS, PABLO ESP 9 Atletica Barbanza

AG 7081 TUBIO SOUTO, JORGE 8 Atletica Barbanza

AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:22.6 AG 2021262 LAGO VILLANUEVA, IAGO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 20/11/2018 NARÓN 152260 152260

AG 642 FIDALGO VILA, MARTIN ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 2264 GAMALLO LAREO, IAGO ESP 9 ORTIGUEIRA

4x60m MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

Triatlon BEN MASC. AL_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.54 AG 7316 DE LA FUENTE LOPEZ, ELDA ESP 8 Universidad Santiago 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 954

 09.71 AG 2021543 GOMEZ BUGALLO, AINOA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 23/03/2019 LA CORUÑA 971 971

 09.79 AG 2027841 CONDE GARCIA , KIARA ESP 8 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 979 979

 09.80 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 980 980

 09.83 AG 2022061 QUINTELA SABORIDO, LIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 983

 10.04 AG 2022073 QUINTELA SABORIDO, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1004

 10.05 AG 2025749 PATIÑO BERDOMÁS, ALBA ESP 8 Atletica a Silva 23/03/2019 LA CORUÑA 1005 1005

 10.16 AG 2027053 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1016 1016

 10.25 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1025 1025

 10.34 AG 2027849 AYASO PARADA, SIRA ESP 9 Santa Uxia Atletismo 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1034 1034

 10.48 AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1048 1048

 10.72 AG 2272 GARCIA BARRIO, ERIKA ESP 8 ORTIGUEIRA 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1072

 10.80 AG 2027684 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1080 1080

 11.46 AG 2027686 DOMINGUEZ MARIÑO, MARIA ESP 8 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 1146 1175

 11.57 AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1157 1157

 11.4 AG 5476 BLANCO RAICES, SOFIA ESP 8 Universidad Santiago 14/04/2018 NOIA 1140

 11.7 AG 2145 CASAIS COSTA, NAYARA ESP 8 MANUELA RIAL / CEE 14/04/2018 NOIA 1170

 12.05 AG 2268 CANEDA VAAMONDE, ALBA ESP 8 ORTIGUEIRA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1205

 12.06 AG 2274 RODRIGUEZ BEN, NEREA ESP 8 ORTIGUEIRA 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1206

 12.08 AG 2028145 SANTOS GARCIA, UXIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/03/2019 LA CORUÑA 1208 1208

AG 7341 BLANCO MEDINA, MAURA 8 CONCELLO DE PADRON

AG 7329 BODELO FERNANDEZ, UXIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 5171 BORJA GARCIA, CARIDAD ESP 8 Universidad Santiago

AG 7330 CALVO GRELA, ANTIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2020887 COSTA SEGADE, ALBA ESP 8 CA Millaraio

AG 7332 DEUS RECOUSO, LUCIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2270 EPELDE RODRIGUEZ, LUTGARDA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2026389 GAGO CASAIS, DANIELA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2027581 GARCIA SISO, UXIA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2015 LAIÑO IZQUIERDO, AINHOA ESP 9 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2026463 LÓPEZ LOUZAO, PAULA ESP 9 Atletica a Silva

AG 5650 MARTINEZ OUTES, NOA ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 2025484 MELLA PONTE, UXIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2027969 MONTERO ROMERO, MARIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2023906 NEU CREO, CAYETANA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2227 PARDAL CARDAMA, LOURDES ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON

AG 2025489 ROBADO MUÑIZ, IRIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026057 SANCHEZ BARREIRO, SOFIA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 7340 VEIGA DOMINGUEZ, MARIA 9 CONCELLO DE PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.83 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza 17/05/2018 PONTEVEDRA 13383 13418

 01:36.77 AG 6649 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEBRIS 8 Universidad Santiago 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13677 13677

 01:37.65 AG 2022072 CARREIRA SANTABAYA, SABELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 19/05/2018 LA CORUÑA 13765

 01:37.89 AG 2027945 FORJÁN COSTA, ALBA ESP 8 Club Atletismo Negreira 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13789 13789

 01:39.92 AG 6650 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEMEKU 8 Universidad Santiago 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13992 13992

 01:41.14 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14114 14114

 01:43.32 AG 2017508 BALDERRABANO ARRONIZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Noia 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14332 14332

 01:43.6 AG 2020833 SALANOVA LISTE, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 14360 14407

 01:44.7 AG 2058 FRAGA FERNANDEZ, SABELA ESP 8 ATLETISMO OUTES 14/04/2018 NOIA 14470

 01:45.76 AG 2027685 BLANCO PENSADO, CARLOTE ESP 8 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 14576 14576

 01:48.69 AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio 01/12/2018 A CORUÑA 14869 14869

 01:50.56 AG 2022073 QUINTELA SABORIDO, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 05/01/2019 PONTEVEDRA 15056 15056

 01:50.77 AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 15077 15077

 01:51.21 AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 15121 15186

 01:53.83 AG 2018044 GONZALEZ OTERO, CARMEN ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 15383

 01:56.57 AG 2026409 SUAREZ PAZ, SOFIA ESP 8 Atletismo Noia 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15657 15657

 01:57.66 AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15766 15766

 01:58.36 AG 2026357 CALVIÑO SALGADO, ANTÍA ESP 8 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 15836 15836

 02:12.19 AG 2015 LAIÑO IZQUIERDO, AINHOA ESP 9 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 21219

 02:12.66 AG 2025422 GIL ALONSO, OLALLA ESP 9 CA Millaraio 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 21266

 02:30.38 AG 2027551 CHENEL MARIÑO, XIANA ESP 9 CA Millaraio 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 23038 23038

AG 5476 BLANCO RAICES, SOFIA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2028138 CASTIÑEIRA TRABA, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2027581 GARCIA SISO, UXIA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2028032 HAWLEY GESTO, SHEILA ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 5650 MARTINEZ OUTES, NOA ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 2026398 OTERO DOSIL, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026059 RODRIGUEZ PEILLET, LAURA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

500m FEM. AL_AF

60m FEM. AL_AF



AG 2026406 SANTOS SANTAMARIA, NAIALA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2028101 TACON ROMAN, MANUELA ESP 8 CA Millaraio

AG 5480 VILA FERNANDEZ, ADRIANA ESP 8 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:26.51 AG 2020817 ARUFE CALO , LUA ESP 8 Atletismo Noia 09/06/2018 PONTEVEDRA 32651 33188

 03:37.14 AG 2027523 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia 16/12/2018 FERROL 33714 33714

 03:45.64 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 34564 34564

 03:48.16 AG 2022061 QUINTELA SABORIDO, LIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 19/05/2018 LA CORUÑA 34816

 04:01.85 AG 2022071 GARCIA TRABA, MARTINA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 24/11/2018 NARÓN 40185 40185

 04:21.64 AG 2026391 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Atletismo Noia 19/05/2018 LA CORUÑA 42164

 04:40.15 AG 2018045 PERNAS PEREZ, ALEJANDRA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 19/11/2016 FERROL 44015

 04:40.39 AG 2020824 LAREO BARROSO, NEREA ESP 9 Atletismo Noia 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 44039

AG 2025488 RIVEIRO LEON, IRENE ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026403 RODRIGUEZ VARELA, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2027428 TABOADA BURGOS, SARA ESP 9 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:51.90 AG 2024837 ARGIBAY DOMINGUEZ, NATALIA ESP 8 Club Atletismo SAR 09/06/2018 PONTEVEDRA 75190

 08:14.14 AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio 19/05/2018 LA CORUÑA 81414

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,17 AG 2273 MONTOTO ESTEVEZ, PAULA ESP 8 ORTIGUEIRA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 117

 1,14 AG 7316 DE LA FUENTE LOPEZ, ELDA ESP 8 Universidad Santiago 19/05/2018 LA CORUÑA 114

 1,11 AG 2026357 CALVIÑO SALGADO, ANTÍA ESP 8 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 111 111

 1,06 AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 106 106

 1,06 AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio 01/12/2018 A CORUÑA 106 106

 1,00 AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 100

 0,97 AG 2025422 GIL ALONSO, OLALLA ESP 9 CA Millaraio 12/05/2018 LUGO 97

 0,90 AG 2020824 LAREO BARROSO, NEREA ESP 9 Atletismo Noia 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 90

 0,85 AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 85 85

 0,80 AG 2227 PARDAL CARDAMA, LOURDES ESP 9 IES ROSALIA DE CASTRO - PADRON 01/04/2017 NOIA 80

AG 2020817 ARUFE CALO , LUA ESP 8 Atletismo Noia

AG 7341 BLANCO MEDINA, MAURA 8 CONCELLO DE PADRON

AG 7329 BODELO FERNANDEZ, UXIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 7331 CENDAL IGLESIAS, ANDREA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2026389 GAGO CASAIS, DANIELA ESP 9 Atletismo Noia

AG 7317 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2027523 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026403 RODRIGUEZ VARELA, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026406 SANTOS SANTAMARIA, NAIALA ESP 8 Atletismo Noia

AG 7327 SEIJAS SOTELO, LILA 8 Universidad Santiago

AG 7340 VEIGA DOMINGUEZ, MARIA 9 CONCELLO DE PADRON

AG 7333 VILLASENIN FERNANDEZ, DANIELA 9 CEIP ADR CASTELAO

AG 7328 ZAS VIÑA, XOANA 9 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,89 AG 2027849 AYASO PARADA, SIRA ESP 9 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 389 389

 3,45 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza 09/06/2018 PONTEVEDRA 345

 3,40 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza 20/05/2018 FERROL 340 338

 3,31 AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 331

 3,29 AG 2027841 CONDE GARCIA , KIARA ESP 8 Santa Uxia Atletismo 23/03/2019 LA CORUÑA 329 329

 3,15 AG 2023533 CHAVES CASTRO, LARA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 20/05/2018 FERROL 315

 3,13 AG 2027684 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 313 313

 3,08 AG 5480 VILA FERNANDEZ, ADRIANA ESP 8 Universidad Santiago 14/04/2018 NOIA 308

 3,05 AG 2020833 SALANOVA LISTE, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia 05/05/2018 LA CORUÑA 305

 2,91 AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 23/03/2019 LA CORUÑA 291 291

 2,90 AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva 23/03/2019 LA CORUÑA 290 290

 2,82 AG 2027686 DOMINGUEZ MARIÑO, MARIA ESP 8 Atletica Barbanza 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 282

 2,58 AG 2272 GARCIA BARRIO, ERIKA ESP 8 ORTIGUEIRA 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 258

 2,56 AG 2021543 GOMEZ BUGALLO, AINOA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 23/03/2019 LA CORUÑA 256 256

 2,55 AG 2027685 BLANCO PENSADO, CARLOTE ESP 8 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 255

 2,51 AG 2018045 PERNAS PEREZ, ALEJANDRA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 23/03/2019 LA CORUÑA 251 251

 2,47 AG 2025488 RIVEIRO LEON, IRENE ESP 8 Atletismo Noia 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 247

 2,40 AG 2017508 BALDERRABANO ARRONIZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Noia 23/04/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 240

 2,39 AG 2026391 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Atletismo Noia 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 239

 2,27 AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 227 227

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF



 1,77 AG 2025489 ROBADO MUÑIZ, IRIA ESP 8 Atletismo Noia 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 177

 1,74 AG 2270 EPELDE RODRIGUEZ, LUTGARDA ESP 9 ORTIGUEIRA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 174

AG 7332 DEUS RECOUSO, LUCIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2027945 FORJÁN COSTA, ALBA ESP 8 Club Atletismo Negreira

AG 2028032 HAWLEY GESTO, SHEILA ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2027053 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2026463 LÓPEZ LOUZAO, PAULA ESP 9 Atletica a Silva

AG 6649 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEBRIS 8 Universidad Santiago

AG 6650 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEMEKU 8 Universidad Santiago

AG 2026059 RODRIGUEZ PEILLET, LAURA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 7327 SEIJAS SOTELO, LILA 8 Universidad Santiago

AG 2027428 TABOADA BURGOS, SARA ESP 9 CA Millaraio

AG 7333 VILLASENIN FERNANDEZ, DANIELA 9 CEIP ADR CASTELAO

AG 7328 ZAS VIÑA, XOANA 9 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,15 AG 2023533 CHAVES CASTRO, LARA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 715

 6,43 AG 2018044 GONZALEZ OTERO, CARMEN ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 23/03/2019 LA CORUÑA 643 643

 5,48 AG 2273 MONTOTO ESTEVEZ, PAULA ESP 8 ORTIGUEIRA 14/04/2018 NOIA 548

 5,39 AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 539 539

 5,33 AG 2020830 PIÑEIRO DOSIL, CARLOTA ESP 9 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 533

 5,23 AG 2020887 COSTA SEGADE, ALBA ESP 8 CA Millaraio 01/12/2018 A CORUÑA 523 523

 5,11 AG 2022072 CARREIRA SANTABAYA, SABELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/03/2019 LA CORUÑA 511 511

 4,50 AG 2022071 GARCIA TRABA, MARTINA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/03/2019 LA CORUÑA 450 450

 4,16 AG 2026398 OTERO DOSIL, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 416 416

 4,01 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 401

 3,90 AG 2145 CASAIS COSTA, NAYARA ESP 8 MANUELA RIAL / CEE 14/04/2018 NOIA 390

 3,86 AG 2028145 SANTOS GARCIA, UXIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/03/2019 LA CORUÑA 386 386

 3,71 AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 371

 2,78 AG 2023906 NEU CREO, CAYETANA ESP 9 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 278

AG 5644 CAAMAÑO LESTON, LUCIA ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 2028138 CASTIÑEIRA TRABA, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 5651 GONZALEZ SANCHEZ, AINARA ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 7358 IGLESIAS , UXIA 8 MANUELA RIAL / CEE

AG 2025484 MELLA PONTE, UXIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2027969 MONTERO ROMERO, MARIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 5493 NUÑEZ PEREZ, SHEILA ESP 8 MANUELA RIAL / CEE

AG 5642 ROMERO RAMOS, PAULA ESP 8 MANUELA RIAL / CEE

AG 2026057 SANCHEZ BARREIRO, SOFIA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 2026409 SUAREZ PAZ, SOFIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 5645 VARELA FERNANDEZ, AINARA ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,93 AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1393

 10,79 AG 2274 RODRIGUEZ BEN, NEREA ESP 8 ORTIGUEIRA 14/04/2018 NOIA 1079

AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 5644 CAAMAÑO LESTON, LUCIA ESP 9 MANUELA RIAL / CEE

AG 7330 CALVO GRELA, ANTIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2268 CANEDA VAAMONDE, ALBA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 7331 CENDAL IGLESIAS, ANDREA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2027551 CHENEL MARIÑO, XIANA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio

AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

AG 5493 NUÑEZ PEREZ, SHEILA ESP 8 MANUELA RIAL / CEE

AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020830 PIÑEIRO DOSIL, CARLOTA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2028101 TACON ROMAN, MANUELA ESP 8 CA Millaraio

AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020817 ARUFE CALO , LUA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2027685 BLANCO PENSADO, CARLOTE ESP 8 Atletica Barbanza

AG 7329 BODELO FERNANDEZ, UXIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza

AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza

AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza

AG 7330 CALVO GRELA, ANTIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2268 CANEDA VAAMONDE, ALBA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2022072 CARREIRA SANTABAYA, SABELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 7331 CENDAL IGLESIAS, ANDREA 8 CEIP ADR CASTELAO

Pelota (300g) FEM. AL_AF

4x60m FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



AG 7332 DEUS RECOUSO, LUCIA 8 CEIP ADR CASTELAO

AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2270 EPELDE RODRIGUEZ, LUTGARDA ESP 9 ORTIGUEIRA

AG 2272 GARCIA BARRIO, ERIKA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2022071 GARCIA TRABA, MARTINA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2025422 GIL ALONSO, OLALLA ESP 9 CA Millaraio

AG 2027684 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2020824 LAREO BARROSO, NEREA ESP 9 Atletismo Noia

AG 2027053 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

AG 6649 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEBRIS 8 Universidad Santiago

AG 6650 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEMEKU 8 Universidad Santiago

AG 2025749 PATIÑO BERDOMÁS, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2022061 QUINTELA SABORIDO, LIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2022073 QUINTELA SABORIDO, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2027523 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2274 RODRIGUEZ BEN, NEREA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2020833 SALANOVA LISTE, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio

AG 5480 VILA FERNANDEZ, ADRIANA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 679 AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 679

 599 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago 20/05/2018 FERROL 599

 465 AG 2023536 BEIRAS VEIGA, DANIELA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar 14/04/2018 NOIA 465

 285 AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 285

 177 AG 2025483 COUCE FILGUEIRAS, CELTIA ESP 10 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 177

 153 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 Universidad Santiago 14/04/2018 NOIA 153

 0 AG 2026458 VILARIÑO NEIRA, NOA ESP 10 Atletica a Silva

 0 AG 2027543 VIGO MAGAN, PATRICIA ESP 10 CA Millaraio

 0 AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva

 0 AG 2026407 SESTAYO SENDON, IRIS ESP 10 Atletismo Noia

 0 AG 2024625 SENÍN LOBATO, LUCÍA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

 0 AG 2023532 ROS GONZALEZ, LUCÍA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2026060 RODRIGUEZ PEILLET, XULIA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

 0 AG 5049 RAVIÑA ROSENDE, XIANA ESP 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 2026397 OTERO ARCA, NEREA ESP 11 Atletismo Noia

 0 AG 5048 MENIÑO RENDO, NURIA ESP 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 6993 LAPIDO REY, IRIA 11 CONCELLO DE PADRON

 0 AG 2026726 LAGO ALONSO, ENMA ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 5047 FILLOY SEIJO, NOELIA ESP 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 6994 ELMIRI GONZALEZ, SARA 11 CONCELLO DE PADRON

 0 AG 2027546 CHENEL MARIÑO, ESTELA ESP 11 CA Millaraio

 0 AG 5046 CASTRO CASAL, ARIADNA ESP 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

 0 AG 6989 BARREIRO CARBIA, MINIA 11 ORTIGUEIRA

 0 AG 2026375 ALVAREZ BLANCO, ADRIANA ESP 11 Atletismo Noia

 0 AG 2027544 ALLER GARCIA, SAMRAWIT ESP 11 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16:12.9 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio 20/11/2018 NARÓN 161290 161290

 16:07.9 AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio 20/11/2018 NARÓN 160790 160790

 13:55.40 AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 24/03/2019 OURENSE 135540 135540

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

Triatlón BEN FEM. AL_BF


